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שלחו להדפסה  

בית המשפט

בר רפאלי. לפני החתונה
הצהיר בעלה כי הוא פנוי
צילום אורן אגמון, ידיעות

אחרונות

לחצו כאן להגדיל
הטקסט

בעלה של בר רפאלי: אני חי עם אחרת

רק לפני חודשיים התחתן ארי ויינשטיין עם הדוגמנית בר רפאלי, כמה ימים לפני שהיתה אמורה לה
לצבא. זה לא הפריע לו להצהיר חודש לאחר מכן: "אני חי ארבע שנים וחצי עם ידועה בציבור בשם

איזנברגר". התובעים את "הידועה בציבור": ויינשטיין הוא "חתן להשכיר". אמה של בר רפאלי: "ה
להגיב על כלום"

יורם ירקוני

ארי ויינשטיין )41(, האיש שהתחתן עם הדוגמנית בר רפאלי )18(, הגיש תצהיר לבית-׀המשפט, חודש לאחר החתונה הח
רפאלי, שלפיו הוא למעשה חי עם אישה אחרת, אורית איזנברגר, זה ארבע שנים וחצי.

 

בר רפאלי התחתנה עם ארי ויינשטיין בטקס צנוע בפתח-תקווה בתחילת אוקטובר, ימים בודדים לפני תאריך גיוסה, לאחר
דחה את בקשתה לדחות את גיוסה בחודשיים. הדוגמנית טענה אז כי ביקשה לדחות את גיוסה מטעמי בריאות, אך הצבא

התחשב בה". ויינשטיין, החתן, הוא ידיד ותיק של משפחת רפאלי.

 

לפני החתונה עם הדוגמנית הצהיר ויינשטיין ברבנות כי הוא גרוש ופנוי במשך ארבע שנים. הוא לא הזכיר את הידועה בצ
איזנברגר, שעליה דיווח לאחרונה לבית-המשפט.

 

והנה, כחודש לאחר התצהיר ברבנות, באמצע נובמבר, הגיש הנשוי הטרי ויינשטיין תצהיר אחר לבית-המשפט, חתום על-
עו"ד שי ורד, שבו נאמר: "אורית ואני ידועים בציבור וחיים יחדיו בביתה שבהרצליה זה כארבע שנים וחצי. הקשר ביני לבי
צריך כלל הוכחה. מספר ימים לאחר הגירושין מאשתי לשעבר עברתי להתגורר עם אורית. גרושתי ידעה על הקשר עם א

עם אורית ואפילו ילדיי מנישואיי הקודמים מגיעים בקביעות לביתנו". בתצהיר אין כמובן שום התייחסות לאשתו של ויינשט
רפאלי.

 

התצהיר הזה הוגש לבית-המשפט המחוזי בתל-אביב במסגרת תביעה שמתנהלת נגד אורית איזנברגר ובעלה לשעבר, מ
שהורשע בפרשת סמים. התצהיר הוגש במטרה לסייע לאיזנברגר להוכיח, כי אין לה שום קשר עם בעלה ולכן יש לבטל צ

שהוטל על הבית. העיקול הוטל לבקשת פרקליטו לשעבר של מיכאל, עו"ד אליהו קדר, בגין תביעה על שכר טירחה.

 

בבקשה שהגישה אורית איזנברגר לבית-המשפט לבטל את העיקול על ביתה, היא כותבת בנחרצות, כי בינה לבין ארי ויינ
"אהבת אמת", והם חיים כידועים בציבור לכל דבר ועניין, מנהלים משק בית משותף, נוהגים לבלות את זמנם הפנוי ביחד

בציבור באיזור מגוריהם". אורית איזנברגר כותבת כי הקשר נמשך "מ-1999 עד לאחרונה".

 

אורית איזנברגר ופרקליטה, עו"ד שי ורד, טוענים כי הבית שעו"ד קדר, ופרקליטו, עו"ד גיא קינן, רוצים לעקל אינו של הלק
לשעבר, אלא הוא משמש כביתם של אורית אייזנברגר וארי ויינשטיין. לעומתם, טוענים קדר ופרקליטו, כי אורית ומיכאל א
התגרשו מעולם, ואילו ארי ויינשטיין הוא "חתן להשכיר", שהתבקש לעשות להם טובה ולהצהיר שהוא הידוע בציבור של א
איזנברגר לצורך הוכחת תקפות הגירושים. לדברי קדר ופרקליטו, ויינשטיין הוא חברו הטוב של מיכאל איזנברגר, שהתנד

לבית-המשפט תצהיר שיקרי על היותו ידוע בציבור של אורית.

 

לטענת עו"ד קינן, ויינשטיין נוהג להציג עצמו "כמי שמעורה עם צמרת עברייני העולם התחתון ומתגאה בקשריו עם עבריינ
עוד טוען עו"ד קינן, כי "ויינשטיין נעצר לפני שלוש שנים כשברשותו קוקאין בכמות מסחרית, ובשל כך אין להאמין לתצהיר

 

פרקליטה של אורית איזנברגר, עו"ד שי ורד, מסר כי אין בסיס לטענה שלפיה ויינשטיין החזיק קוקאין, וכי בעלה של הדוגמ
כל הטענות נגדו בדיון בבית-המשפט בחודש הבא. עו"ד ורד הדגיש את צמד המילים "עד לאחרונה" בתצהירה של אורית

כמועד סיום מערכת היחסים בין ויינשטיין לבינה.

 

ציפי רפאלי, אמה של בר, מסרה אמש: "החלטנו שאנחנו לא מגיבים על כלום".
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